ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2017  № 37                                                            с. Петропавловское

Об отчёте исполнения   прогноз-

ного плана приватизации муни-

ципального имущества муници-

пального образования Петропав-

ловский район за 2017 год

 На основании решения Петропавловского районного Совета народных

депутатов  от 21.06.2013 № 14  «Об утверждении положения о порядке

управления и распоряжения объектами права муниципальной собственности

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края», Ус-

тава муниципального образования Петропавловский район Алтайского края

Петропавловский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемый отчёт исполнения  прогнозного плана при-

ватизации муниципального имущества муниципального образования Петро-

павловский район за  2017 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных  пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района.

Председатель районного

Совета народных депутатов

      Глава района

_______________ В.И. Никифоров

      ________________ С.В. Козликин

                                                                         УТВЕРЖДЕН

решением Петропавловского

районного Совета народных

депутатов от 21.12.2017 № 37

ОТЧЕТ

о прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципаль-

ного образования Петропавловский район за 2017 год

№

п/п

Наименование и место-

нахождение имущества

Способ

приватизации

Прогнозируемая

стоимость (руб.)

Цена

реализа-

ции

1 Здание амбулатории, с.

Антоньевка, ул. Перво-

майская, 14а, площадью

162 кв. м.

Аукцион 80000 0

2 Здание БПК, с. Петро-

павловское, ул. Совет-

ская, 26, площадью 786

кв. м.

Аукцион 300000 0

3 Нежилое помещение в

здании, с. Петропавлов-

ское, ул. Партизанская,

59/1, площадью 131,5

кв.м.

Аукцион 180000 0

4 Нежилое здание гаража,

с. Петропавловское,  ул.

Целинная, 2в

Аукцион 190000 0

5 ИТОГО  750000 0

Уважаемые депутаты!

В  соответствии с утверждённым планом приватизации муниципально-

го имущества на 2017 муниципальное имущество не было реализовано. В на-

стоящее время объявлены торги  по двум объектам: здание амбулатории, с.

Антоньевка, ул. Первомайская, 14а, площадью 162 кв.м., нежилое здание га-

ража, с. Петропавловское,  ул. Целинная, 2В,  обе процедура на стадии прие-

ма заявок.  Окончание процедур  в начале 2018 года.

Нежилое помещение в здании,  расположенное по адресу: с. Петропав-

ловское, ул. Партизанская, 59/1, площадью 131,5 кв.м. в 2018 году планиру-

ется  включить в Перечень муниципального имущества, предусмотренный

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О разви-

тии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации».